PREFEITURA DE

DRACENA

CIDADE MILAGRE

Dracena, 13 de novembro de 2025.

Oficio n° CM-832/2025.

Assunto: Presta informacgdes (Requerimento n° 1336/25).

Excelentissimo Senhor Presidente,

Em atencgdo ao Requerimento n° 1336/25, de autoria do n. Vereador
Marcos Antdnio da Cruz, subscrito pelos Vereadores Edivaldo Caetano de
Souza e Eduardo Henrique da Palma, vimos por meio deste encaminhar as
informacdes prestadas pelo Secretario Municipal de Infraestrutura,
Habitacao e Assuntos Viarios.

Ao ensejo, aproveitamos para manifestar a Vossa Exceléncia
protestos de estima e apreco.

GENI PEREIRA LOBO PESIN

Prefeita Municipal

Exmo. Sr.

DANILO LEDO DOS SANTOS

DD. Presidente a Camara Municipal
NESTA

vep./
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Demanda Legislativa 1- 2.171/2025

De: AnaT.- SIHA-IA
Para: Envolvidos internos acompanhando

Data: 13/11/2025 as 15:15:31

Setores envolvidos:

SGG-DGG, PR, SGG, SIHA, SIHA-IA

Requerimento n° 1336/25

segue resposta.

Ana Karolina Pinheiro Machado Tavares
Analista Administrativo

Anexos:
Oficio_473_Resposta_ao_Requerimento_n_1336_2025 do_vereador_Marcos_Cruz_para_Sec_Carlos_Telles.pdf
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Oficio n° 473/2025 Dracena, 13 de novembro de 2025.

Senhora

GENI PEREIRA LOBO PESIN.
Prefeita Municipal.
17900-000 - Dracena - SP

Assunto: Resposta ao Requerimento n° 1336/2025 - Camara Municipal de Dracena

Em atencdo ao Requerimento n° 1336/2025 dos Vereadores Srs. Marcos Antdnio da
Cruz, Edivaldo Caetano de Souza e Eduardo Henrigue da Palma, a Secretaria
Municipal de Infraestrutura, Habitacdo e Assuntos Viarios por intermédio do
Secretario Carlos Henrique dos Santos Telles informa que:

1-  Sim, estd sendo feito um senso para verificagcdo dos tumulos abandonados;
2- Sim, existe um estudo para ampliagao.

A oportunidade faz-me reiterar protestos de elevada estima e proficuo
trabalho.

Atenciosamente,

CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS TELLES
Secretario de Infraestrutura, Habitacao e Assuntos Viarios.
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